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2,4 GHz
10 dBm

832469

LED-Board

25.000 h

2.700-5.000 K

dimmable with rrc

AAA, 1,5V

230V / 50Hz~
2x 18W LED-Board
nicht wechselbar / not changeable

47 W
1.650 lm

18 W
2.250 lm

15.000 x

<0,5 s

inkl. Funkfernbedienung
incl. radio remote control
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230 Volt / 50Hz-Anschluss



3 │ Fernbedienung anlernen / teach remote control

E0040044

⑨

⑩

11

S iehe Q-Fernbedienungsanleitung
S ee Q-remote control manual

Q-receiver

Leuchte einschalten
S witch on the lamp

Bedienungsanleitung
lesen
Read instruction
manual

Q-Fernbedienung
anlernen
Teach Q-remote
control

Q-Empfänger (Antenne)
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